

XII Memoriał Ambroziaka

Przed nami kolejny sezon Plus Ligi, więc czas na najważniejszy sprawdzian przed rozgrywkami – już XII, Memoriał Zdzisława Ambroziaka. W [Arenie Ursynów](#) od 15 do 17 września walczyć będzie sześć zespołów w tym Mistrz i zdobywca Pucharu Polski.

[Zdzisław Ambroziak](#) (1944-2004) był siatkarzem, reprezentantem Polski, a po zakończeniu kariery zawodniczej dziennikarzem i propagatorem piłki siatkowej. Od 2006 roku rozgrywany jest turniej jego imienia mający na celu zachowanie pamięci o tej nietuzinkowej postaci.

Memoriał Ambroziaka jest ostatnim i najważniejszym sprawdzianem przed rozpoczęciem gier najwyższej klasy rozgrywek w kraju.

Od trzech lat w finale zawodów potykały się zespoły Resovii Rzeszów i AZS Politechniki Warszawskiej (obecnie Onico Warszawa). Niestety dla stołecznych kibiców z tarczą z tego pojedynku za każdym razem wychodziła drużyna z Podkarpacia.

Tym razem taki scenariusz się nie powtórzy. Po prostu „Sovia” nie weźmie udziału w turnieju.

Zamiast niej w roli faworyta wystąpi najlepsza ekipa zeszłego sezonu, zdobywca mistrzostwa i pucharu, ZAKSA Kędzierzyn-Koźle.

Stawkę uzupełnią: AZS Olsztyn, GKS Katowice, Łuczniczka Bydgoszcz i Lotos Trefl Gdańsk. Rolę gospodarza jak zwykle pełnić będzie zespół „Inżynierów”.

Gry rozpoczną się w piątek 15 a zakończą się w niedzielę 17 września. [Bilety są już w sprzedaży.](#)

Plan rozgrywek:

15.09. Piątek – hala w Piasecznie

18:00 Indykpol AZS Olsztyn vs GKS Katowice

15.09. Piątek – Hala Arena Ursynów

18:00 ONICO Warszawa vs. Łuczniczka Bydgoszcz

16.09. Sobota – Hala Arena Ursynów

10:00 Mecz przyjaciół siatkówki

13:00 Mecz o V miejsce (przegrane drużyny z piątku)

15:00 Lotos Trefl Gdańsk vs. zwycięzca meczu ONICO Warszawa vs. Łuczniczka Bydgoszcz

17:00 Uroczyste otwarcie XII Memoriału Zdzisława Ambroziaka

17:30 ZAKSA Kędzierzyn – Koźle vs. zwycięzca meczu Indykpol AZS Olsztyn vs GKS Katowice

17.09. Niedziela – Hala Arena Ursynów

11:00 Mecz o III miejsce

13:00 Mecz finałowy

źródło: Sportowy Ursynów